
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXIV/164/96 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 12 sierpnia 1996 roku 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały Nr XXII/155/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                   z dnia 24 kwietnia 1996 roku. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 ) oraz art. 13 z 1996 roku, poz. 
74 wraz z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.Nr 9 poz. 31 wraz z późniejszymi zmianami ) w 
związku z § 1 pkt 4 lit. c Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 1995 roku w 
sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.Nr 
147 poz. 715 ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XXII/155/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 kwietnia 
1996 roku wprowadza się następujące zmiany : 
1) w § 3, pkt. 5 kwotę 0,35 zł., zmienia się na kwotę 0,2 zł., 
2) w § 3 wykreśla się pkt. 7. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 
 
 

 


